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Andrychdw, dnia 28.07.2020 r.

AEC/4/06/2020

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.:
»Budowa kottowni gazowych wraz z instalacjami i robotami towarzyszacymi na terenie
elektrocieptowni w Andrychowie przy ulicy Krakowskiej 83”

Zarzad Spétki AEC Spétka z o.0. dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wyjasnia treé¢
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie 1
CZESC | - zadanie nr 1

Prosze o okreslenie zakresu remontu ogdlnego pomieszczenia wymiennikowni i Kottowni Nr
1 —wg Zatacznika nr 6 cz. | do SIWZ, par. 1 ust. 2 pkt. 2 p).

ODPOWIEDZ 1:
Zakres remontu zostat okreslony w zataczniku numer 6, oraz zataczniku numer 7 do SIWZ.

Pytanie 2

CZESC Il - zadanie nr 2
CZESC Il - zadanie nr 3
CZESC IV - zadanie nr 4

Wg Zatacznika nr 6 cz. Il do SIWZ, par. 1 ust. 2 pkt. 2 a) tiret ,,sz6sty” i wg Zatacznika nr 6 cz.
Il do SIWZ, par. 1 ust. 2 pkt. 2 a) tiret ,szésty” dla kazdego zadania w zakresie prac jest:
~przytacza wody zimnej, kanalizacji deszczowej, kanalizacji technologicznej, elektrycznej,
cyfrowej”.

Wg Zatacznika nr 6 cz. IV do SIWZ, par. 1 ust. 2 pkt. 2 d) w zakresie prac jest:

»Wymagane przytacza do budynku Kottowni Nr 2: woda zimna, kanalizacja deszczowa,
kanalizacja technologiczna, elektryczne, cyfrowe”.

Dla kazdych z powyzszych Zadan odrebnie podano ten sam (wspéiny) zakres prac.

Z uwagi na fakt, ze dla kazdego z Zadar nalezy odrebnie poda¢ cene ofertowa oraz fakt, ze

potencjalny Oferent moze wystepowaé tylko na wybrane Zadania, sugeruje sie dla
jednoznaczno$ci wyceny, tym samym punktacji, aby zakres byt wydany tylko w jednym

Zadaniu.
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Proponuje sie, aby zakres prac:

»Przytacza wody zimnej, kanalizacji deszczowej, kanalizacji technologicznej, elektrycznej,
cyfrowej” byt wydany w Zadaniu nr 4.

To samo dotyczy rowniez prac projektowych bezposrednio z tym zwigzanych.

ODPOWIEDZ 2:

Przytacza wody zimnej, kanalizacji deszczowej, kanalizacji technologicznej, elektrycznej,
cyfrowej oraz prace projektowe bezpos$rednio z tym zwigzane nalezy uja¢ w kosztach zadania
nr 4. Nie nalezy tego zakresu prac wyceniaé¢ w zadaniach nr 2i 3.

Pytanie 3

CzZESC |l - zadanie nr 2
CZESC Il - zadanie nr 3
CZESC IV - zadanie nr 4

W zakresie prac, zgodnie z Zatacznikiem nr 6 cz. IV do SIWZ, par. 1 ust. 2 pkt. 2 e) jest
,wykonanie przytagcza gazu ziemnego od skrzynki gazowej na $cianie budynku
elektrocieptowni gazowej do budynku Kottowni Nr 2 wraz z ukiadem zaporowym
i redukcyjnym na Scianie budynku”.

Natomiast wg Zatacznika nr 6 cz. Il do SIWZ, par. 1 ust. 2 pkt. 2 c) i wg Zatacznika nr 6 cz. lll do
SIWZ, par. 1 ust. 2 pkt. 2 c) dla kazdego zadania jest wykonanie tej samej instalacji, czyli
»uktadu detekcji gazu w pomieszczeniu Kottowni Nr 2 z systemem optyczno-akustycznym i
modutem alarmowym.

Sugeruje sie, aby zakres wg Zadania nr Il i lll zostat ujety w Zadaniu nr IV, poniewaz jest on
bezposrednio zwigzany z przytagczem gazu do budynku i samym budynkiem.

Natomiast instalacja wewnetrzna gazu do palnika poszczegdlnych kottéw pozostataby tak jak
do tej pory zawarte w Zadaniach nr 1 i lil.

ODPOWIEDZ 3:
W kosztach zadania nr 4 nalezy ujg¢ nastepujacy zakres prac:
- wykonanie przytacza gazu ziemnego od skrzynki gazowej na $cianie budynku
elektrocieptowni gazowej do budynku Kottowni Nr 2 wraz z uktadem zaporowym
i redukcyjnym na sScianie budynku,
- wykonanie uktadu detekcji gazu w pomieszczeniu Kottowni Nr 2 z systemem optyczno-
akustycznym i modutem alarmowym.

Pytanie 4

CZESC Il - zadanie nr 2
CZESC Il - zadanie nr 3
CZESC IV - zadanie nr 4
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Wg Zatacznika nr 6 cz. Il do SIWZ, par. 1 ust. 2 pkt. 2 k) i wg Zatacznika nr 6 cz. Il do SIWZ,
par. 1 ust. 2 pkt. 2 k) dla kazdego zadania w zakresie prac jest:

»System wentylacji obiektu”.

Wg Zatacznika nr 6 cz. IV do SIWZ, par. 1 ust. 2 pkt. 1 Charakterystyczne parametry Kottowni
Nr 2” w pkt. e) podano, ze w zakresie prac jest:

»wentylacja”.

Czy zdaniem Zamawiajacego jest to wentylacja ogélna obiektu ?. Jeéli tak, to winna by¢
jedynie uwzgledniona w Zadaniu nr IV.

Jesli Zamawiajacy miat takie na mysli wentylacje technologiczng w zakresie powietrza
niezbednego do spalania w palnikach kottéw, z uwagi na fakt, ze w dalszym ciagu bedzie do
wspolna instalacja dla Zadania nr Il i Il — winna by¢ takze uwzgledniona w Zadaniu nr IV.

ODPOWIEDZ 4:

Wentylacja ogéIna dotyczy obiektu kottowni nr 2 i ma by¢ uwzgledniona w kosztach zadania
nr 4. Wentylacja technologiczna (powietrze do spalania w palnikach kottéw wodnych 8,0 MW
i 6,0 MW) réwniez ma by¢ uwzgledniona w kosztach zadania nr 4.

Pytanie 5

CZEeSC Il - zadanie nr 2

CZESC Il - zadanie nr 3
CZESC IV - zadanie nr 4

W jakim numerze Zadania powinny byé zawarte fundamenty pod kotly wodne i kominy ? Sg
to prace budowlano-konstrukcyjne bezposrednio zwigzane z budowa budynku kottowni wg
Zadania nr 4 i ze wzgledéw technologicznych nie moga by¢ wykonane odrebnie, zwtaszcza ze
z uwagi na niedostateczng nosno$¢ podfoza nalezy wykonaé posredni sposéb
fundamentowania.

ODPOWIEDZ 5:
Fundamenty pod kotty wodne i kominy nalezy zawrzeé¢ w kosztach zadania nr 4.

Pytanie 6

CZESC Il - zadanie nr 2

CZESC Il - zadanie nr 3
CZESC IV - zadanie nr 4

W jakim numerze Zadania powinno by¢ zawarte wyprowadzenie mocy cieplnej w postaci
wody goracej z kottéw wodnych do istniejacej wymiennikowni w tym uktad pompowy i
armatura regulacyjna, poniewaz instalacja ta jest po czesci (poza budynkiem kottowni wg
Zadania nr 4) wspélna dla obu kottéw wodnych ?
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Wiagze sie to z zakresem prac do wykonania ,..konstrukcje wsporcze pod rurociagi,
urzadzenia i pompownie wody zasilajacej...” wykazanym w Zatgcznikach nr 6 cz. lI-IV.

Odrebna dla Zadania nr 2 i nr 3 jest tylko instalacja wewnetrzna w budynku Kottowni Nr 2, tj.
od kolektora do poszczegdinych kottéw wodnych.

ODPOWIEDZ 6:

Wyprowadzenie mocy cieplnej z kottowni nr 2 nalezy ujg¢ w kosztach zadania nr 4.

W budynku kottowni nr 2 nalezy przewidzie¢ kolektory wody wylotowej i powrotnej, do
ktérych nalezy doprowadzic¢ wody z kottow gazowych.

Pytanie 7

CZESC Il - zadanie nr 2

CZESC Il - zadanie nr 3
CZESC IV - zadanie nr 4

W jakim numerze Zadania powinno by¢ zawarta studnia schtadzajagca w budynku Kottowni
Numer 2.

Zakres ten jest wspdiny dla dwéch kottéw wodnych i wykazany w Zatgcznikach nr 6 cz. lI-IV ?.
Studnia ta powinna by¢ czescia Zadania nr 4 wraz z kanalizacja technologiczng
podposadzkowga w budynku.

ODPOWIEDZ 7:
Studnia schtadzajagca ma byé w kosztach zadania nr 4 i byé potaczona z kanalizacjg
technologiczng podposadzkows i technologiczng zewnetrzna.

Pytanie 8

CZESC Il - zadanie nr 2
CzeSC 1l - zadanie nr 3
CZESC IV - zadanie nr 4

W jakim numerze Zadania powinien by¢ zawarty nastepujacy zakres prac:

— instrukcja catego systemu wizualizacji obiektu zawierajacy zakres projektowany
i istniejacy,

— instrukcja catego systemu sterowania pracg obiektu zawierajacy zakres projektowany i
istniejacy,

— instrukcja eksploatacji Kottowni Nr 2,

— opracowanie dokumentacji powykonawczej rozruchowej (sprawozdanie z rozruchu i
prob gwarancyjnych) potwierdzajace osiggniecie deklarowanych parametréw
technicznych,
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— opracowanie kompletnej dokumentacji niezbednej do uzyskania w imieniu
Zamawiajacego decyzji pozwolenia na uzytkowanie, , a wykazanym w Zatacznikach nr
6cz. ll-IvV?

Powyisze cze$¢ pytania bezposrednio jest zwigzana z pracami wykonawczymi jn:

— uktad automatyki i sterowania kottem gazowym wodnym i urzadzeniami
towarzyszacymi oraz potaczenie z istniejgcym systemem produkgji i dystrybuciji ciepta,
sterowanym z istniejgcego nadrzednego systemu automatyki, zarzadzajgcy praca catej
elektrocieptowni,

— przebudowa istniejgcego systemu SCADA w zakresie zabudowy kotta wodnego i
urzadzen towarzyszacych,

— rozbudowa istniejacego nadrzednego systemu sterowania praca catego obiektu
Zamawiajgcego, w zwigzku z przytaczeniem Kottowni Nr 2 i urzgdzen towarzyszacych,

— rozbudowania istniejgcego uktadu wizualizacji pracy catego obiektu Zamawiajacego,
w zwigzku z przytaczeniem Kottowni Nr 2 i urzadzer towarzyszacych.

W ktérym numerze Zadania powinien by¢ zawarty zakres prac jw. ? Zakres ten jest ujety w
Zataczniku nr 6 cz. 11§ Il i jest wspdlny dla dwéch kottéw wodnych stanowigcych cato$é wraz z
istniejagcym ukfadem wytwérczym oraz Zadaniem nr 1. Dotyczy to zaréwno prac
wykonaweczych, regulacyjnych i péZniejszego odbioru.

ODPOWIEDZ 8:

Zakres prac z pytania nr 8 nalezy uwzgledni¢ w kosztach zadania nr 4. Dotyczy on pracy
kottéw oraz wyprowadzenia mocy cieplne;j.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie wyprowadzenia mocy cieplnej (rurociag zasilajacy i
powrotny) z Kottowni Nr 2 bezposrednio do pomieszczenia Wymiennikowni, z pominieciem
kolektora kotta odzysknicowego oraz fragmentu istniejacego rurociggu 2xDN200 z
pomieszczenia kotta odzysknicowego do Wymiennikowni ?

Powyisze po wnikliwym sprawdzeniu jest zwigzane ze zbyt matg przepustowoscia
istniejgcego rurociggu 2xDN200.

ODPOWIEDZ 9:

Zamawiajacy dopuszcza wyprowadzenie mocy cieplnej z kottowni nr 2 bezposrednio do
wymiennikowni. Jednak to rozwigzanie jak i podtaczenie kottowni nr 2 do kolektora kotta
odzysknicowego musi by¢ poprzedzone obliczeniami hydraulicznymi.

.



ED WiOsigN

W zakresie prac Wykonawcy jest wykonanie wszystkich niezbednych obliczeri hydraulicznych
istniejgcego uktadu w tym takze sprawdzenie pracy pomp sieciowych PO1-3 i kotta
odzysknicowego PD1-2 w stanie pracy ukfadu istniejgcego oraz po podtaczeniu kottowni nr 2.

Pytanie 10 :

Prosba o mozliwos¢ odbycia wizji lokalnej w 26 tygodniu br. Warunkiem celowosci wizji
lokalnej jest przedtuzenie terminu sktadania ofert jak w pytaniu 6.

Odpowiedz 10

Zgodnie z zapisami SWIZ

Pytanie 11 :
Z uwagi na zapisy jn.:

1.2.1. Kotfownia Nr 1:

Zadanie nr 1 - wykonanie kotfowni Nr 1, polegajqcej na zabudowie kotta gazowego,
parowego o wydajnosci 7,0 Mg/h pary z ekonomizerem wodnym i uktadem odprowadzenia
spalin.

1.2.1.1. Lokalizacja

Kottownia parowa zostanie zlokalizowana w istniejgcym budynku elektrocieptowni, w
pomieszczeniu wymiennikowni (dziatka Nr 1540/161). Na konstrukcji stalowej stropu na poz.
+4,80 m zostanie zabudowany kociof parowy z urzqdzeniami towarzyszqcymi i uktadem
odprowadzenia spalin oraz zbiornik wody zasilajqcej z odgazowywaczem. Na poziomie +/-
0,00m zostanq zabudowane pompy wody zasilajqcej oraz stacja uzdatniania wody ze
zbiornikiem magazynowym wody, a takze zbiornik kondensatu.

4. Petno branzowy projekt budowlany, wraz z projektem zagospodarowania terenu w zakresie
przewidzianym do uzyskania pozwolenia na budowe, musi zawiera¢ nastepujqce branze:

a) projekt budowlany,

b) ekspertyze technicznq w zakresie wytrzymatosci konstrukcji istniejgcego stropu i innych
elementow konstrukcyjnych w zwiqzku z dodatkowymi obcigzeniami od urzqdzen,

=)
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Prosimy o udostgpnienie dokumentacji budynku w ktérym znajduje sie pomieszczenie
wymiennikowni, gdzie ma stanac kociot parowy, ze szczegélnym uwzglednieniem poz. +4,80
m, poz. 0,00m, rzuty i przekroje.

ODPOWIEDZ 11

Dokumentacja w zataczeniu.

Pytanie 12;

Z uwagi na zapisy jn:

1.2.2.4. Wytyczne dla budynku Kotfowni Nr 2

1. Budynek Kottowni Nr 2 w wariancie podstawowym zostanie zlokalizowany w miejscu po
zasypanych zbiornikach magazynowych wody, dziatka Nr 1540/161. Uktadu konstrukcyjny
posadowienia budynku nalezy dostosowa¢ do istniejqcych Scian zelbetowych zbiornikéw bez
koniecznosci ich skucia. Zamawiajqcy dysponuje petng inwentaryzacjq geodezyjng scian
zbiornikéw.

2. Przy projektowaniu fundamentow pod kotly wykonawca winien zafozy¢ wykonanie
posredniego fundamentowania np. poprzez zastosowania palowania. Wynika to z faktu, ze
obecnie zbiorniki sq zasypane warstwq gruzu i ziemi o grubosci ok. 2,5 4,5 m od poziomu
terenu do dna Zelbetowego. Grunt nie jest ustabilizowany. To samo dotyczy fundamentéw
kominéw kottéw.

Prosimy o udostepnienie dokumentacji archiwalnej w/w zbiornikéw zelbetowych
(Zamawiajacy napisat, ze dysponuje petna inwentaryzacja $cian zbiornikéw).

ODPOWIEDZ 12

Dokumentacja w zataczeniu.

Pytanie 13.

Prosba o udostepnienie dokumentacji podktadowej obejmujacej
- istniejacy stacji redukcyjnej pary, wraz z przewidywanym miejscem wpiecia nowego

rurociggu parowego;
- kolektoréw gazu ziemnego z przewidywanymi miejscami wpiecia;

s
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- kolektoréw wody zasilajgcej/uktadu rurociggéw wody zasilajacej ora powrotnych wraz z
przewidywanym miejscem wpiecia dla kottéw wodnych i kotta parowego w stosunku do
potozenia kotta odzysknicowego.

ODPOWIEDZ 13

Dokumentacja w zatgczeniu.

Pytanie 14.

Prosba o przestanie planu zagospodarowania terenu z przewidywang przez Inwestora
lokalizacjg elementéw dla zadania 1,2,3 oraz 4

ODPOWIEDZ 14

Dokumentacja w zataczeniu.

Pytanie 15.
Z uwagi na bardzo krétki termin ztozenia oferty (ogtoszenie 15 czerwca, ztozenie oferty 30
czerwca), prosimy o przedtuzenie terminu sktadania ofert do 15 sierpnia 2020 ze wzgledu na

bardzo obszerny zakres prac niezbedny do wykonania oferty.

ODPOWIEDZ 15

Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 3 sierpnia 2020r.
Zamawiajacy zamiesci zmiane tresci SIWZ na swojej stronie internetowej.

Pytanie 16.

Z uwagi na urzedowe terminy uzyskiwania pozwolenia na budowe (do 65 dni) prosimy o
zmiane terminow realizacji prac jn:
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- Prosze o zmiane terminu wykonania prac: dla Zadania nr 1 z dnia 30.10.2020 na dzien
31.03.2021.

- Proszg o zmiane terminu wykonania prac: dla Zadania nr 2 z dnia 30.11.2020 na dzier
31.03.2021.

- Prosze o zmiane terminu wykonania prac: dla Zadania nr 3 z dnia 31.03.2020 na dzier
30.06.2021.

- Prosze o zmiane terminu wykonania prac: dla Zadania nr 4 z dnia 31.03.2020 na dzien
30.06.2021.

ODPOWIEDZ 16

Zamawiajacy dokona zmiany zapiséw SIWZ w zakresie terminéw wykonania prac. Wymagane
terminy realizacji dla poszczegdlnych zadan:

dla Zadania nr 1 - na dzieri 31.03.2021,

dla Zadania nr 2 - na dzieri 31.03.2021,

dla Zadania nr 3 - na dzieri 31.03.2021,

dla Zadania nr 4 - na dziet 31.03.2021,

Zamawiajacy zamieSci zmiane tresci SIWZ na swojej stronie internetowej.

Pytanie 17.

W SIWZ STR.16 napisano:

Uwaga:

W ramach tego zadania Zamawiajgcy dopuszcza alternatywnq lokalizacje kotfowni w
budynku istniejqcej hali turbiny TG-1. Alternatywna lokalizacja uzalezniona jest od uzyskania
przez Zamawiajqcego prawa do dysponowania w/w nieruchomosciq na cele inwestycyjne.

Prosimy o okreslenie dla jakich warunkéw lokalizacyjnych dla zadania 2, 3 i 4 nalezy
przygotowac oferte, gdyz ma to wplyw na koszty realizacji prac i warto$¢ oferty.

ODPOWIEDZ 17

Zadanie numer 2,3 4 nalezy wykona¢ w lokalizacji podstawowej - zgodnie z zatacznikiem
numer9

L.
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Pytanie 18.

Z SIWZ wynika, ze decyzja sSrodowiskowa jest po stronie Zamawiajacego. Prosimy o okreslone
terminu jej pozyskania. Jest to limitujace dla mozliwosci przygotowania i ztozenia wniosku o
udzielenie pozwolenia na budowe i wptywa na terminy realizacji prac.

ODPOWIEDZ 18

Zamawiajacy sktada wniosek o wydanie decyzji o Srodowiskowych uwarunkowaniach.

Pytanie 19.

CZESC | — zadanie nr 1.

Czy zamawiajacy dopuszcza zmiane terminu realizacji zamdwienia wskazanego w Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) wg rozdz. IV , Warunki dotyczace realizacji
przedmiotu zamdwienia”?

Termin dostawy podstawowych urzadzen stanowigcych wyposazenie Zadania nr 1 w sposéb
Znaczacy przewyisza wyznaczony przez Zamawiajacego termin wykonania ba dzien
30.10.2020 roku. Wnosimy o przedtuzenie terminu do 28.02.2021 roku.

ODPOWIEDZ 19
Zamawiajacy przedtuzy termin do 31.03.2021 r.
Zamawiajacy zamiesci zmiane tresci SIWZ na swojej stronie internetowe;j.

Pytanie 20.

CZESC | —zadanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane kryteridw przy wyborze najkorzystniejszej oferty zgodnie
ze Specyfikacjq Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) wg. Rozdz. XIV ust.1 pkt.3 w zwigzku
z brakiem mozliwo$ci dotrzymania terminu wykonania o ktérym mowa w pytaniu 18 ?

ODPOWIEDZ 20

Zamawiajgcy zmienia punktacje w nastepujacy sposob:

Najpdzniej do dnia 31.01.2021 roku - 20 pkt

Najpdiniej do dnia 28.02.2021 roku - 10 pkt

Najpdzniej do dnia 31.03.2021 roku - nie bedzie punktowane

Zamawiajacy zamiesci zmiane tresci SIWZ na swojej stronie internetowej. [/



Pytanie 21.

CzESC Il — zadanie nr 2

Czy zamawiajacy dopuszcza zmiane terminu realizacji zaméwienia wskazanego w Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamdwienia (SIWZ) wg rozdz. IV ,, Warunki dotyczace realizacji
przedmiotu zamoéwienia”?

Termin dostawy podstawowych urzadzen stanowigcych wyposazenie Zadania nr 1 w sposéb
Znaczacy przewyzsza wyznaczony przez Zamawiajacego termin wykonania ba dzien
30.11.2020 roku. Poza tym termin ten jest bezposrednio zwigzany z zadaniem 4.

Wnosimy o przedtuzenie terminu do 28.02.2021 roku.

ODPOWIEDZ 21
Zamawiajgcy przedtuzy termin do 31.03.2021 .
Zamawiajgcy zamiesci zmiane tresci SIWZ na swojej stronie internetowe;j.

Pytanie 22.

CZESC Il — zadanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang kryteriéw przy wyborze najkorzystniejszej oferty zgodnie
ze Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) wg. Rozdz. XIV ust.1 pkt.3 w zwiazku
z brakiem mozliwosci dotrzymania terminu wykonania o ktérym mowa w pytaniu 19 ?
Wnosimy o zmiane punktacji w nastepujacy sposéb:

Najpoiniej do dnia 31.01.2021 roku - 20 pkt

Najpoéiniej do dnia 15.02.2021 roku - 10 pkt

Najpoéiniej do dnia 28.02.2021 roku - nie bedzie punktowane
ODPOWIEDZ 22

Zamawiajacy zmienia punktacje w nastepujacy sposob:

Najpdézniej do dnia 31.01.2021 roku - 20 pkt

Najpoiniej do dnia 28.02.2021 roku - 10 pkt

Najpdzniej do dnia 31.03.2021 roku - nie bedzie punktowane

Zamawiajqcy zamiesci zmiane tresci SIWZ na swojej stronie internetowej.

Pytanie 23.

CZESC Ill — zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane kryteriow przy wyborze najkorzystniejszej oferty zgodnie

ze Specyfikacjy Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) wg. Rozdz. XIV ust.1 pkt.3 ?

Wskazany termin 31.11.2020 roku z kryterium 20 pkt. jest niemozliwe do dotrzymania

wedtug argumentacji w pytaniu 20. 3
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Wnosimy o zmiane punktacji w nastepujacy sposéb:

Najpdéiniej do dnia 31.01.2021 roku - 20 pkt

Najpdiniej do dnia 28.02.2021 roku - 10 pkt

Najpdézniej do dnia 31.03.2021 roku - nie bedzie punktowane
ODPOWIEDZ 23

Zamawiajacy zmienia punktacje w nastepujacy sposdb:

Najpoiniej do dnia 31.01.2021 roku - 20 pkt

Najpdzniej do dnia 28.02.2021 roku - 10 pkt

Najpdzniej do dnia 31.03.2021 roku - nie bedzie punktowane

Zamawiajgcy zamiesci zmiane tresci SIWZ na swojej stronie internetowe;j.

Pytanie 24.

CZESC IV — zadanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane kryteriéw przy wyborze najkorzystniejszej oferty zgodnie
ze Specyfikacjg Istotnych Warunkéw Zamdwienia (SIWZ) wg. Rozdz. XIV ust.1l pkt.3 ?
Zaproponowane przyznanie.

Wnosimy o zmiane punktacji w nastepujacy sposéb:

Najpdzniej do dnia 31.01.2021 roku - 20 pkt
Najpozniej do dnia 28.02.2021 roku - 10 pkt
Najpdzniej do dnia 31.03.2021 roku - nie bedzie punktowane

ODPOWIEDZ 24
Zamawiajacy zmienia punktacje w nastepujacy sposob:

Najpéiniej do dnia 31.01.2021 roku - 20 pkt
Najpéiniej do dnia 28.02.2021 roku - 10 pkt
Najpézniej do dnia 31.03.2021 roku - nie bedzie punktowane

Zamawiajacy zamiesci zmiane tresci SIWZ na swojej stronie internetowe;j.

Pytanie 25.

W zalaczeniu przesylam wzér umowy bedacy zatacznikiem do SIWZ wraz z naszymi

komentarzami. Naniesione uwagi dotycza wszystkich czterech uméw stanowiacych ztacznik
nr 6 do SIWZ.

Prosimy ustosunkowanie sig do naszych propozycji modyfikacji .

Odpowiedi 25.
Zamawiajacy zamiesci zmiane tre$ci SIWZ na swojej stronie internetowe;j.
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Pytanie 26.
Whioskujemy o zmiane zapisu SIWZ rozdziat V pkt. 2c dot. opisu czesci IV zadania na :

Zamawiajqcy uzna warunek za spetniony , jezeli wykonawca wykaze na formularzu wedtug
wzoru jak w zatqczniku nr 4 do SIWZ, ze w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie, wykonat
(zakoriczyt, rozpoczecie mogto nastgpi¢ wczesniej ):

- o najmniej jedno zadanie polegajgce na wybudowaniu konstrukcji stalowej hali o
kubaturze nie mniejszej niz 1000 m3.

- €o najmniej jedno zadanie polegajqce na zabudowie instalacji umoéliwiajqcych
prawidtowq prace kottowni gazowej.

ODPOWIED? 26
Zamawiajacy zmieni tres¢ SIWZ, oraz zamiesci jg na swojej stronie internetowe;.

Pytanie 27.

Dodatkowo wnioskujemy o zmiang paragrafu 16 p 22 uméw bedacych zatacznikiem nr 6 do
SIWZ. Jest:

22) za nieosiagniecie deklarowanych sprawnoséci kotta przy obciazeniach 25%, 50%, 75% i
100% - w wysokosci 50.000 zt ( pigcdziesiat tysiecy ztotych ) za kazdy stwierdzony przypadek,

Wnosimy o:

22) za nieosiqggniecie deklarowanych sprawnosci kotta przy obcigzeniach 25%, 50%, 75% i
100% w pomiarach gwarancyjnych/odbiorczych

w wysokosci 10.000 zt ( dziesiec tysiecy zfotych ) za kazdy petny 1% obnizenia sprawnosci
sredniej z 4 wydajnosci (przy obciqzeniach 25%, 50%, 75% i 100%) wykazane podczas
pomiarow gwarancyjnych/odbiorczych kotfa.

ODPOWIEDZ 27
Zamawiajacy zmieni tres¢ SIWZ (tres¢ zatacznika numer 6 do SIWZ ).
Dokonanga zmiang zamiesci na swojej stronie internetowej.

Pytanie 28.

Prosze o wyjasnienie, czy wymagana 60 —miesieczna gwarancja jakoéci dotyczy tylko
wykonanych robét budowlanych, czy tez dostarczanych urzadzen?

Dostawcy kottéw oferujg 24 miesieczna gwarancje - przedtuzenie jej o kolejnych 36 miesiecy
spowoduje konieczno$¢ optacenia dodatkowych przegladéw i prac serwisowych , a tym
samym wzrost oferowanej przez nas ceny za wykonanie zadan.

Ponadto dostawcy innych urzadzeri , armatury itp. Nie udzielaja gwarancji dtuzszych niz 24-
36 miesiecy.

M.
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ODPOWIEDZ 28

Gwarancja jakosci i rekojmia za wady zostata opisana w § 12 wzoru umowy stanowigcym
zatgcznik numer 6 do SIWZ.

Powyisze odpowiedzi i zmiany sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow.
Poniewaz wyjasnienia do SIWZ prowadza do zmiany tresci ogloszenia o zaméwieniu

i powodujg konieczno$¢ zwiekszenia czasu niezbednego na przygotowanie oferty,
Zamawiajacy przedtuza termin sktadania i otwarcia ofert na dziei 03.08.2020 r.

Zalqgczniki do niniejszego pisma:

Wykaz zatacznikéw do pytan od 11 do 13:

1 - MDCP-AEC mapa do celéw projektowych (DWG),

2 — MDCP-AEC mapa do celéw projektowych (AAD).

3 - Rzut +4.10m

4 — Budynek z turbing parowa

5 — Elewacja pétnocna

5 — Elewacja wschodnia

5 — Przekrdj A-A

5 — Przekréj B-B

5 — Przekraj C-C

5 — Przekrdj D-D

5- Rzut + 0,00m

6 — Rzuty i przekroje (turbina gazowa z kottem odzysknicowym)
6 — Rzuty i przekroje (turbina gazowa z kottem odzysknicowym)
7 — Podest i stupy zelbetowe

8 — Schemat technologiczny

9 — Lokalizacja

10 — Wz6r Umowy (dotyczy pytania numer 25)
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